REGIONE BASILICATA
S PROVINCIA DI POTENZA
COMUNE DI MELFI
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AUTORIZZAZIONE UNICA
ex. d.lgs. 387/03

Progetto Definitivo per la realizzazione del parco
eolico "SANTA IRENE" e relative opere connesse
nel comune di MELFI (Pz)

Titolo elaborato Codice elaborato
COMMESSA | FASE |ELABORATO| REV.
A . 1 4 - C rO n O p rog ra m m a Riproduzione o consegna a terzi solo dietro specifica autorizzazione.
Scala
Marzo 2021 Prima emissione FTR GDS GMA
DATA DESCRIZIONE REDATTO VERIFICATO APPROVATO

Proponente Progettazione

Oceano Rinnovabili s.r.l. 0”7 F4 Ingegneria srl

Largo Augusto 3 Via Di Giura - Centro direzionale, 85100 Potenza

20122 Milano A Tel: +39 0971 1944797 - Fax: +39 0971 55452

www.fdingegneria.it - f4ingegneria@pec.it

\\: BayWare. Il Direttore Tecnico
- (ing. Giovanni DI SANTO)
T T

AENOR Societa certificata secondo la norma UNI-EN ISO ﬁ
E? ) 9001:2015 per I'erogazione di servizi di ingegne-  A——W

ria nei settori: civile, idraulica, acustica, energia, i
ambiente (settore IAF: 34).
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Parco Eolico "Santa Irene - Melfi"

28/02/2022 19/05/2022 07/08/2022 26/10/2022 14/01/2023

04/04/2023 23/06/2023

Contratto EPC

Cantierizzazione

Viabilita

Fondazioni

Sottostazione Elettrica Opere Civili

Sottostazione Elettrica Opere Elettromeccaniche

Cavidotti

Montaggio Aerogeneratori
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Activity
Permitting
Contratto EPC
Cantierizzazione
Viabilita
Fondazioni
Sottostazione Elettrica Opere Civili
Sottostazione Elettrica Opere Elettromeccaniche
Cavidotti
Montaggio Aerogeneratori
Energizzazione
Avvio produzione

Start
15/04/2021
15/04/2022
14/06/2022
12/10/2022
10/01/2023
12/10/2022
11/11/2022
11/12/2022
11/03/2023
19/06/2023
19/07/2023

End
15/04/2022
14/06/2022
12/10/2022
09/02/2023
10/04/2023
31/12/2022
30/01/2023
11/03/2023
19/06/2023
19/07/2023
18/08/2023

Duration (day)
365
60
120
120
90
80
80
90
100
30
30
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